
Finální verze (VK-UC)

Strana 1 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.01.2016 18:31 Unikátní klíč: 46hH1PMØØ1Ø1

PROJEKTU Z OP VK
ZÁVĚREČNÁ MONITOROVACÍ ZPRÁVA



Finální verze (VK-UC)

Strana 2 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.01.2016 18:31 Unikátní klíč: 46hH1PMØØ1Ø1

MilanPříjmení:

Telefon I:

Sedláček

+420728500503

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

MILAN.SEDLACEK.VSO@CENTRUM.CZ

učitel odborných předmětů

Fax:

Zhotovitel MZ/HoP:

DiS.Titul před: Ing. Titul za:

31.12.2015Datum období do:

Studium angličtiny v UK a čtenářská dílnaNázev projektu:

46hH1PM00101

2121/56/7.1.1/2015

CZ.1.07/1.1.00/56.1652

Číslo monitorovací zprávy:

Číslo smlouvy:

Číslo projektu:
Střední škola cestovního ruchu a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, s.r.o.

Název příjemce:

1Pořadové číslo zprávy:
11.01.2016

Datum období od:

11.01.2016Předpokládané datum
předložení ŘO/ZS:

25364359IČ příjemce:

01.07.2015Datum zahájení realizace projektu:

31.12.2015Datum ukončení realizace projektu:
610 476,00Celková výše finanční podpory:

01.07.2015

Datum finalizace zprávy:

Studia Angličtiny v UK se zúčastnilo 48 žáků, vybraných ze všech tříd školy, a tři učitelé jako pedagogický dozor.
Nedílnou součástí bylo devět hodin výuky angličtiny na Grammar School for Girls v Chathamu. Během studia byli
žáci rozděleni do čtyř dvanáctičlenných skupin. Výuku vedly rodilé mluvčí a ve skupinách se střídaly, takže všichni
žáci měli možnost seznámit se s několika různými tématy a různými metodami výuky. Studium přispělo zejména k
prohloubení a rozšíření vědomostí žáků o anglicky mluvící zemi, jejíž jazyk studují. Museli se na týden adaptovat
na zcela neznámé prostředí, naučit se v něm pohybovat a efektivně komunikovat v cizím jazyce. Byli také
seznámeni s významnými reáliemi příslušného místa a kontaktem s lidmi různých ras a kultur si vyzkoušeli
možnost i nutnost koexistence lidí z různých etnických skupin. Klíčová aktivita a cíl v šablonách byl jednoznačně
splněn. Monitorovací indikátory byly splněny a dokonce i překročeny. Nepodstatná změna nastala v případě
kontaktní osoby projektu místo Ing. Moniky Svítilové - Ing. Milan Sedláček, DiS. od 5.10.2015. Výzva k podání
nabídek výběrového řízení byla zahájena 1.9.2015 od 8.00 hod. Ukončení příjmu nabídek bylo 1.10.2015 do
14.00 hod. Jelikož se v tomto termínu žádný uchazeč nepřihlásil, tak bylo následně umožněno prodloužit lhůtu do
19.10.2015 do 14:00 hod. Přihlásil se subjekt CK František Prášek a CK A21, která následně vyhrála výběrové
řízení. CK A21 vyhrála výběrové řízení hlavně díky nabídkové ceně. Díky této ceně mohlo na studium v UK
vycestovat 48 žáků místo původních naplánovaných 40 žáků.

Čtenářská dílna byla realizována ve 2. ročníku a ve 3. ročníku školy. Úspěch šablony: šablona podpořila
individuální schopnost žáků v oblasti čtenářství a čtenářské gramotnosti. Povinný nákup minimálně 100 kusů knih
v papírové podobě byl splněn a překročen na počet 290 kusů knih. Tím byl překročen stav téměř trojnásobně.

Celkově hodnotíme projekt velmi pozitivně. Učitelé i žáci byli z projektu nadšeni.

Další informace o realizaci projektu:

Webová stránka projektu:

www.sscrroznov.czWebová stránka příjemce:

2. Identifikační údaje



Finální verze (VK-UC)

Strana 3 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.01.2016 18:31 Unikátní klíč: 46hH1PMØØ1Ø1

MonikaPříjmení:

Telefon I:

Svítilová

732728129

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

monikasvi@volny.cz

učitelka odborných předmětů

Fax:

Hlavní kontaktní osoba:

Titul před: Ing. Titul za:

LuděkPříjmení:

Telefon I:

Pavlík

603430376

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

lupavlik@volny.cz

jednatel společnosti

Fax:

Statutární zástupce:

CSc.Titul před: RNDr. Titul za:

3. Klíčové aktivity

Dosažená hodnota: 1,00

Název indikátoru: Počet nově vytvořených/inovovaných produktů
Kód indikátoru: 06.43.10

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Celkový počet: 1,00

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

0,00

Název podporované aktivity: Podpora realizace kurikulární reformy škol a školských zařízení

Číslo aktivity: 1

Název klíčové aktivity: Čtenářské dílny jako prostředek ke zkvalitnění čtenářství a čtenářské gramotnosti.

Počet jednotek: 1,00

Indikátory klíčové aktivity:

Čtenářské dílny se na naší škole realizovaly ve druhém ročníku. Do prosince 2015 zde proběhlo celkem šest
čtenářských dílen, které se mezi žáky setkaly s velmi pozitivním ohlasem. Žáci se na čtenářské dílny vždy těšili a
považovali je za příjemné a vhodné zpestření výuky předmětu Literatura a kultura. Tento příznivý ohlas jistě
souvisel také se skutečností, že většina žáků ve třídě pravidelně a ráda čte i ve volném čase. Čtení pro ně sice
není nejoblíbenějším koníčkem, přibližně dvakrát do týdne si však většina čte doma knížku podle vlastního
výběru. Čtenářské dílny se tak pro ně většinou staly impulsem, jak se čtení věnovat ještě častěji než dosud. V
rámci dílen se mohli seznámit s velkým množstvím titulů, které do té doby neznali. Řada žáků si půjčovala domů
knížky, které začala číst právě ve čtenářských dílnách.
Výhodou pro realizaci čtenářské dílny v tomto ročníku byl nízký počet žáků ve třídě (celkem 14 žáků).  Žáci navíc
mají mezi sebou velmi hezké vztahy a nevadilo jim prezentovat své názory před celou třídou.

Čtenářské dílny se na naší škole realizovaly také ve třetím ročníku. Do prosince 2015 zde proběhlo celkem šest
dílen. Mezi žáky se setkaly s poměrně pozitivním ohlasem. Považovali je za vhodné a užitečné zpestření výuky
předmětu Literatura a kultura. Tento příznivý ohlas souvisel se skutečností, že většina žáků ve třídě pravidelně čte
i ve volném čase. V rámci dílen se mohli seznámit s velkým množstvím titulů, které do té doby nečetli nebo vůbec
neznali. Někteří žáci si z vlastní vůle půjčovali domů knížky, které začali číst právě ve čtenářských dílnách.

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Popis realizace klíčové aktivity:



Finální verze (VK-UC)

Strana 4 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.01.2016 18:31 Unikátní klíč: 46hH1PMØØ1Ø1

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem ? dětí, žáků
Dosažená hodnota: 48,00

Dosažená hodnota: 7,00

Kód indikátoru: 07.41.14

Přírůstek za monitorovací
období:

48,00

Kód indikátoru: 07.41.15

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - chlapci

Popis:

Celkový počet: 4,00

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

0,00

Název podporované aktivity: Podpora výuky cizích jazyků a v cizích jazycích ve školách a školských zařízeních

Číslo aktivity: 4

Název klíčové aktivity: Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt pro žáky.

V rámci zahraničního jazykově-vzdělávacího pobytu byla realizována návaznost na ŠVP naší školy z předmětu
Anglický jazyk. Konkrétně se jedná:

1. ročník:
sdělení základních osobních údajů, abeceda, užití slovesa like a dislike, aktivity ve volném čase, jídlo a pití,
počitatelná a nepočitatelná podstatné jména, příslovce, tvorba otázky.

2.ročník:
konverzace v roli zákazníka, sloveso mít, nákupní centra, slovesné vazby infinitiv, gerundium, život v cizí zemi,
cestování v zahraničí, trpný rod.

3. ročník:
shrnutí času, zájmové aktivity, britská literatura, zvyky a tradice, nabídka zboží, veřejná označení, Londýn.

4. ročník:
vzdělávací systém Velké Británie, fráze pro vyjádření souhlasu a nesouhlasu, anglicky mluvící země, otázky a
odpovědi, časové výrazy, lidské tělo.

Kromě předmětu Anglický jazyk byla realizována doplňující návaznost ŠVP také do předmětů: Služby cestovního
ruchu, Průvodcovství, Dějiny kultury, Zeměpis cestovního ruchu, Dějepis.

Stručný seznam aktivit vedoucích k seznámení žáků s reáliemi dané země (prohlídky, doprovázené výkladem
průvodkyně, kterému už cestou předcházely detailní informace o správním členění Spojeného království Velké
Británie a Severního Irska):

St.Paul´s Cathedral, The City, Millenium Bridge, Tower Bridge + museum, Greenwich (Královská námořní
akademie), The Tate Gallery, Windsor, Eton, Natural History Museum, Oxford, The Ashmolean Museum, Big Ben
a Houses of Parliament, Trafalgar Square, Buckingham Palace, Piccadilly Circus, China Town, Covent Garden,
The National Gallery, The British Museum.

Indikátory klíčové aktivity:

Počet jednotek: 4,00

Přírůstek za monitorovací
období:

4,00

Popis realizace klíčové aktivity:

Popis: Jako 1 nově vytvořený prudukt je vykazován: 2 roční tematické plány pro školní
rok 2015/2016 v rozsahu 10 Čtenářských dílen pro každý ročník, zprávy z
ověřování 12 dílen (u každého ročníku 6) a seznam pořízené literatury



Finální verze (VK-UC)

Strana 5 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.01.2016 18:31 Unikátní klíč: 46hH1PMØØ1Ø1

Přírůstek za monitorovací
období:

48,00

Dosažená hodnota: 48,00

Popis: Všichni žáci, kteří se zúčastnili mají věkovou strukturu od 15 do 19 let. Viz. příloha
MZ_01

Kód indikátoru: 12.51.

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - mladí lidé 15-24
let

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Popis:

Kód indikátoru: 11.81.

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - menšiny

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis:

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - zdravotně
znevýhodnění

Popis: Zúčastnilo se 41 dívek. Viz. příloha MZ_01

Přírůstek za monitorovací
období:

41,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - neaktivní osoby
celkem

Kód indikátoru: 10.81.

Dosažená hodnota: 41,00

Popis: Zúčastnilo se 7 chlapců. Viz. příloha MZ_01

Přírůstek za monitorovací
období:

7,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - dívky
Kód indikátoru: 07.41.16

Přírůstek za monitorovací
období:

48,00

Dosažená hodnota: 48,00

Popis: Viz. příloha MZ_01

Kód indikátoru: 11.27.

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - neaktivní osoby
ve vzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti a učni)

Přírůstek za monitorovací
období:

48,00

Dosažená hodnota: 48,00

Popis: Viz. příloha MZ_01

Kód indikátoru: 10.91.



Finální verze (VK-UC)

Strana 6 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.01.2016 18:31 Unikátní klíč: 46hH1PMØØ1Ø1

4. Monitorovací indikátory

Kód indikátoru: 14.31.

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - nástavbové
studium ISCED 4

Popis: Všichni žáci, kteří se zúčastnili mají předpoklad ukončit středoškolské vzdělání.
Viz. příloha MZ_01

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - střední ISCED 3
Kód indikátoru: 14.21.

Přírůstek za monitorovací
období:

48,00

Dosažená hodnota: 48,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Popis:

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - vysokoškolské
ISCED 5 a 6

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Kód indikátoru: 14.41.

Popis:

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - ostatní
znevýhodněné skupiny

Kód indikátoru: 12.81.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Kód indikátoru: 12.61.

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - migranti

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - základní ISCED 1
a 2

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Kód indikátoru: 14.11.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Popis:



Finální verze (VK-UC)

Strana 7 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.01.2016 18:31 Unikátní klíč: 46hH1PMØØ1Ø1

07.41.16Kód indikátoru:

41,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí,
žáků - dívky

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

06.43.10Kód indikátoru:

1,00

Počet nově vytvořených/inovovaných produktů

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

produktMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

1,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

07.41.14Kód indikátoru:

48,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem ? dětí,
žáků

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

40,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

07.41.15Kód indikátoru:

7,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí,
žáků - chlapci

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-UC)

Strana 8 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.01.2016 18:31 Unikátní klíč: 46hH1PMØØ1Ø1

10.81.Kód indikátoru:

48,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
neaktivní osoby celkem

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

10.91.Kód indikátoru:

48,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
neaktivní osoby ve vzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti a
učni)

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

11.27.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
zdravotně znevýhodnění

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-UC)

Strana 9 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.01.2016 18:31 Unikátní klíč: 46hH1PMØØ1Ø1

12.81.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - ostatní
znevýhodněné skupiny

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

11.81.Kód indikátoru:

48,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
mladí lidé 15-24 let

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

12.51.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
menšiny

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

12.61.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
migranti

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-UC)

Strana 10 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.01.2016 18:31 Unikátní klíč: 46hH1PMØØ1Ø1

14.31.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
nástavbové studium ISCED 4

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

14.41.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
vysokoškolské ISCED 5 a 6

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

14.11.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
základní ISCED 1 a 2

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

14.21.Kód indikátoru:

48,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
střední ISCED 3

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-UC)

Strana 11 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.01.2016 18:31 Unikátní klíč: 46hH1PMØØ1Ø1

8. Publicita

Informovat veřejnost o realizaci projektu umístěním alespoň jedné informační
tiskoviny (plakátu) na viditelném místě v budově školy (např. ve vestibulu).

Název publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Webové stránky školy. Plakát umístěn v budově školy a také na vstupních dveřích
školy.

Popis:

Souhlasit s uvedením své osoby na veřejně přístupný seznam příjemců.Název publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Ano souhlasím s uvedením mojí osoby na veřejně přístupném seznamu příjemcůPopis:

Umístit předepsaná loga a sdělení v souladu s pravidly vizuální identity OP VK na
všech dokumentech, vč.elektronických formátů, vztahujících se k realizaci projektu
(např.projektová dokumentace, PL, souhlas zákonných zástupců s účastí žáka na
pobytu apod.

Název publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Umístění předepsaného loga a sdělení na všech dokumentech, včetně těch
elektronických. Pouze potvrzení jazykové školy o realizaci kurzu a vydané
certifikáty jsou bez těchto označení.

Popis:

6. Harmonogram čerpání

02 30.01.2016 610 476,00 0,00 100,00

Pořadí žádosti o platbu Datum předložení
žádosti o platbu

Předpokládaná
požadovaná částka

Žádost o platbu - 
schváleno

% plnění

5. Přehled financování

Strukturální fond 518 904,60 85,00

Státní rozpočet 91 571,40 15,00

Celkové výdaje projektu 610 476,00

Veřejné celkem 610476 100,00

7. Prioritní téma

518 904,60Stav před podáním MZ:

Navrhování, zavádění a provádění reforem systémů vzdělávání a odborné přípravy s
cílem rozvíjet zaměstnatelnost, zvyšování významu základního a odborného
vzdělávání a odborné přípravy na trhu práce a neustálé zlepšování dovedností
vzdělávacích pracovníků s ohledem na inovace a znalostní ekonomiku

72

Název prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

518 904,60Aktuální stav:

9. Kontroly na místě



Finální verze (VK-UC)

Strana 12 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.01.2016 18:31 Unikátní klíč: 46hH1PMØØ1Ø1

10. Podstatné/nepodstatné změny
NepodstatnáTyp změny:

Změna kontaktní osoby projektu místo Ing. Moniky Svítilové - Ing. Milan Sedláček, DiS. od 5.10.2015 Kontakt: 728
500 503, milan.sedlacek.vso@centrum.cz Důvodem změny je to, že Ing. Monika Svítilová nadále již nemá zájem
být kontaktní osobou projektu.

Název změny:

Popis změny:

Změna kontaktní osoby projektu

Datum účinnosti od: 05.10.2015



Finální verze (VK-UC)

Strana 13 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.01.2016 18:31 Unikátní klíč: 46hH1PMØØ1Ø1

3Číslo přílohy:

1Počet listů:

Příloha:

Potvrzení jazykové školy o realizaci kurzu v termínu 9 .- 11. 11. 2015

Popis:

Potvrzení jazykové školy o 
realizaci kurzu

Název přílohy:

1Počet kopií:
AnoDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

4Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Fotodokumentace studia angličtiny v UK.

Popis:

FotodokumentaceNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

1Číslo přílohy:
1Počet listů:

Příloha:

Seznam žáků do Anglie v termínu od 7. do 13. 11. 2015.

Popis:

Seznam žáků Anglie.Název přílohy:
1Počet kopií:
AnoDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

2Číslo přílohy:

1Počet listů:

Příloha:

Rozdělení žáků do 4 skupin po 12 členech. Prezenční listina výuky na všechny tři výukové dny.

Popis:

Rozdělení do skupin a
prezenční listina výuky

Název přílohy:

1Počet kopií:
AnoDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

11. Přílohy



Finální verze (VK-UC)

Strana 14 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.01.2016 18:31 Unikátní klíč: 46hH1PMØØ1Ø1

Tímto požaduji dřívější proplacení 2. zálohové platby:

12. Čestné prohlášení
Jako statutární zástupce subjektu prohlašuji, že:

1. všechny informace v předložené Monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, jsem si vědom/a
možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů;
2. projekt je realizován v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace;

5. požadavky na publicitu projektu byly dodrženy v souladu s ustanoveními v  Rozhodnutí o poskytnutí dotace;

3. při realizaci projektu byla dodržována pravidla pro zadávání veřejných zakázek, včetně zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů;
4. na aktivity projektu nečerpám a nenárokuji prostředky z jiného finančního nástroje EU, ani z jiných národních
veřejných zdrojů, než je uvedeno v  Rozhodnutí o poskytnutí dotace,souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace;

Jméno a příjmení statutárního
zástupce/oprávněné osoby:

Místo a datum:

Podpis a razítko:

RNDr. Luděk Pavlík CSc.

6. všechny vykazované hodnoty monitorovacích indikátorů se zakládají na příslušných dokladech, které jsou k
dispozici a přístupné pro účely kontroly u příjemce.

Ne


